2

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

  от 19 февраля 2021 года                                                                          № 15
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 21 октября 2020 г. № 65 «О даче согласия
на передачу муниципального имущества муниципальными
образовательными учреждениями муниципального образования
Ленинградский район в безвозмездное пользование в целях
обеспечения учащихся горячим питанием»

Рассмотрев и обсудив заявления муниципальных образовательных и автономного учреждения муниципального образования Ленинградский район о передаче помещений столовых, технологического и иного оборудования в  безвозмездное пользование о внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 21 октября 2020 г. № 65 «О даче согласия на передачу муниципального имущества муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования Ленинградский район в безвозмездное пользование в целях обеспечения учащихся  горячим питанием», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Ленинградский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 3 сентября 2013 г. № 55, в целях обеспечения учащихся горячим питанием в муниципальных образовательных и автономных учреждениях Ленинградского района, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1.Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 21 октября 2020 г. № 65 «О даче согласия на передачу муниципального имущества муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования Ленинградский район в безвозмездное пользование в целях обеспечения учащихся  горячим питанием» изменение, изложив пункт 2 настоящего решения в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«2. Установить, что срок предоставления указанных прав на муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения с 1 октября 2020 года до 15 марта 2021 года.».
2. Считать утратившим силу решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 20 декабря 2020 г. № 85 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 21 октября 2020 г. № 65 «О даче согласия на передачу муниципального имущества муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования Ленинградский район в безвозмездное пользование в целях обеспечения учащихся горячим питанием».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественным отношениям Совета муниципального образования Ленинградский район (Владимиров О.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                            И.А. Горелко
image1.wmf

oleObject1.bin